ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 119/2011 – IÇARA

O Desembargador José Mazoni Ferreira, Presidente da
Comissão Examinadora do concurso público para o Cargo de OFICIAL DA
INFÂNCIA E JUVENTUDE do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, em exercício,
aberto pelo Edital n.º 410/2010, em 19 de maio de 2010, faz saber, em cumprimento ao
disposto no item 9.1, já aplicados os critérios de desempate previsto pelo item 9.2 do
mesmo edital, que os candidatos abaixo relacionados foram aprovados e classificados
como abaixo se apresentam.

CANDIDATOS DATA NASC. MÉDIA FINAL

1º. PATRÍCIA DA SILVA THOMÉ 05/03/1987 7,80
2º. MAICO FELIZARDO DORCINIO 02/02/1982 7,67
3º. VANESSA KLIPPER PASETO 08/03/1980 7,56
4º. ANA CARLA FERREIRA MARQUES 02/07/1986 7,43
5º. ALICE KOERICH INACIO 16/01/1987 6,86
6º. ANA CRISTINA ZANETTI 09/01/1984 6,84
7º. JULIANA DE FREITAS ZAPPELINI 25/02/1984 6,84
8º. FERNANDO CARLOS 18/08/1982 6,69
9º. ROSE MÉRI NIETTO 11/05/1965 6,59
10º. ROBERTA SCHONFELDER DE SOUZA 16/08/1984 6,42
11º. ANELISE JACQUES DA SILVA 09/01/1981 6,31
12º. SUSANA NOVELLI TASSI 11/08/1973 6,29
13º. VANIA CANEVER DA SILVA 02/11/1986 6,21
14º. ALESSANDRA FUCHTER DO CARMO 21/05/1983 6,06
15º. LUCIENE PIZZETTI CAVALCANTI 21/11/1965 6,05
16º. FERNANDO PAVEI 07/11/1977 6,03
17º. MARCELO PINTO COELHO PORTUGAL 07/03/1988 6,03
18º. LAERCIO BUDNY 11/12/1970 5,94
19º. HUMBERTO JERONIMO VIDAL BORGES 24/01/1983 5,94
20º. JANAÍNA DE SOUZA BORBA 07/08/1981 5,85
21º. SOLANGE PAVEI NASPOLINI 26/06/1973 5,49
22º. VANESSA RECH DAGOSTIM 21/10/1980 5,49
23º. AMILTON DA SILVA 05/08/1970 5,40
24º. KARINA MAY 15/05/1981 5,40
25º. BRUNA MARISA CUSTÓDIO 28/06/1984 5,40

Florianópolis, 16 de maio de 2011.

Desembargador José Mazoni Ferreira

Presidente da Comissão Examinadora de Concurso, e.e.

	TRIBUNAL DE JUSTIÇA
	GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES
	CANDIDATOS